
番号

Ａ①

Ａ②

Ａ①

Ａ②

Ａ①

Ａ②

Ａ①

Ａ②

Ａ①

Ａ②
16:25

Ｓ Ｃ 釧 路 Ｂ

１．入館から退館まで決められたタイムスケジュールをお守りください。

15:30

4
愛 国 レ ッ ド

13:10 13:15
13:20
13:40

5
コ ン サ A

14:50 14:55
15:00
15:20

13:50

13:05
Ａ ① 勝 者 － －

14:45
厚 岸 オ ス ト ラ

11:25
富 原 Ｆ Ｃ

3
ド リ ー ム 11:30 11:35

11:40
12:00

12:10

9:45
コ ン バ ッ ト

2
Ｔ ． Ｗ Ｅ Ｓ Ｔ

9:50 9:55
10:00
10:20

10:30

1
Ｓ Ｔ Ｍ Ｆ Ａ

8:10 8:15
8:20
8:40

8:50

第３１回全日本U-12フットサル選手権大会　釧路地区予選（Ａコート）

チ ー ム 名
入館時間／健康チェック アップ開始

アップ終了
試合開始 退館時間 備 考

選 手 観 覧 者

２．アップ時間は試合開始１０分前までとします。（試合開始５分前には審判の指示で試合開始できるように準備をお願いします。）

３．入館に際しましては、事務局より指示させて頂きます。

　※ＰＫ等の試合状況により試合開始時間が遅れる場合があります。その際は入館時間も遅れますので、グループLINEで入館時間を

　　連絡させて頂きます。

４．①の勝者は一時退館するか、アリーナ内の２階待機場所で待機をお願いします。



Ｂ②

Ｂ①

Ｂ②

Ｂ①

Ｂ②

Ｂ①

Ｂ②

Ｂ①

Ｂ②

Ｂ①

16:45
遠 矢 Ｓ Ｓ Ｃ

２．アップ時間は試合開始１０分前までとします。（試合開始５分前には審判の指示で試合開始できるように準備をお願いします。）

15:05
コ ン サ B

⑤
鳥 取 Ｆ Ｃ

15:10 15:15
15:20
15:40

15:50

④
朝 陽 Ｓ Ｓ Ｍ

13:30 13:35
13:40
14:00

14:10

11:45
マーベイル昭和

③
Ｓ Ｔ Ｍ Ｆ Ｂ 11:50 11:55

12:00
12:20

12:30 13:25
Ｂ ① 勝 者 － －

10:05
Ｓ Ｃ 釧 路 A

②
釧 路 南 Ｆ Ｃ

10:10 10:15
10:20
10:40

10:50

①
愛国ビクトリー

8:30 8:35
8:40
9:00

9:10

第３１回全日本U-12フットサル選手権大会　釧路地区予選（Ｂコート）

入館時間／健康チェック アップ開始
アップ終了

試合開始 退館時間 備 考
選 手 観 覧 者

チ ー ム 名番号

１．入館から退館まで決められたタイムスケジュールをお守りください。

３．入館に際しましては、事務局より指示させて頂きます。

　※ＰＫ等の試合状況により試合開始時間が遅れる場合があります。その際は入館時間も遅れますので、グループLINEで入館時間を

　　連絡させて頂きます。

４．①の勝者は一時退館するか、アリーナ内の２階待機場所で待機をお願いします。


